
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
 

 

 

 

                                                                          

 

                             IL DIRIGENTE  

 

 

 VISTO                       il  CCNI  sottoscritto giorno 11/04/17, concernente la mobilità del personale  

                                    docente, educativo ed ATA,  per l’anno scolastico 2017-2018; 

 

VISTA                       l’O.M. concernente le norme applicative delle disposizioni del contratto sulla  

                                   mobilità del personale docente,   educativo ed ATA , per l’anno scolastico  

                                   2017/18 ; 

                             

ESAMINATE          le domande degli interessati e tenuto conto della valutazione delle 

                                  stesse    

                                    

                                     

       DISPONE  

 

in data odierna viene pubblicata sul sito web dell’ATP di Catanzaro, la graduatoria 

provvisoria relativa alla mobilità del personale educativo per l’anno scolastico 2017/18, distinta per 

fasi d’interesse come da allegato A che fa parte integrante del presente decreto. 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo entro 10gg. dalla data di pubblicazione. 
                                                                                                  
 
 

 

    IL DIRIGENTE 

                                                                      Angela Riggio                                                                       
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice 

                                                                       dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse  
   

 
   

 

 
Al SITO WEB SEDE 

AGLI ATP DELLA  REPUBBLICA  

ALLE SOVRAINTENDENZE DI AOSTA E BOLZANO 

AI CONVITTI DELLA PROVINCIA  

 

 
 
 
 

Il responsabile del procedimento: Maria Montesanti  0961739146 

Il responsabile dell’istruttoria: Felice Cosco, Anna Terrusi, Gisella Pansini  

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0004330.23-05-2017

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2017-05-23T10:09:48+0000
	RIGGIO ANGELA




